

WYBORY DO IZB ROLNICZYCH

Komisja Wojewódzka powołana do przeprowadzenia wyborów do rad powiatowych Podlaskiej Izby Rolniczej informuje, że dnia 29.04.2015 r. Uchwałą Nr 3/2015 powołała Komisje Okręgowe.

W związku z tym serdecznie zapraszamy osoby chętne do kandydowania do rad powiatowych Podlaskiej Izby Rolniczej do zgłaszania się do Komisji Okręgowych z listami poparcia (min. 50 podpisów), formularzem zgłoszenia kandydata oraz oświadczeniem o wyrażeniu zgody na kandydowanie (dokumenty dostępne na stronie www.piol.pl w zakładce wybory 2015).

Termin zgłaszania kandydatów do Komisji Okręgowych upływa z dniem 11.05.2015 r. o godzinie 15.00

Termin wyborów 31.05.2015 r. w godzinach 8.00 - 18.00

Przewodnicząca Komisji Wojewódzkiej
Anna Baszeń

INFORMACJA

Krajowa Rada Izb Rolniczych zarządziła wybory do Rad Powiatowych Podlaskiej Izby Rolniczej na dzień

31 maja 2015 r.

Głosowanie odbędzie się w godz. 8⁰⁰-18⁰⁰.

Na terenie gminy JANÓW utworzono jeden okręg wyborczy dwumandatowy Nr 85 obejmujący cały obszar gminy.

W okręgu wyborczym ustalono, że siedziba lokalu wyborczego mieści się w Urzędzie Gminy w Janowie, ul. Parkowa 3.

Zapraszamy osoby uprawnione do głosowania, tj. podatników podatku rolnego do wzięcia udziału w wyborach.



.....
(Pieczęć Komisji Okręgowej)

**INFORMACJA
O SKŁADZIE KOMISJI OKRĘGOWEJ
W JANOWIE**

**UTWORZONEJ DO PRZEPROWADZENIA WYBORÓW
DO RAD POWIATOWYCH IZBY ROLNICZEJ**

Skład Komisji Okręgowej:

1. Przewodniczący - ZBIGNIEW JAROŚ
2. Zastępca Przewodniczącego - JERZY POGORZELSKI
3. Sekretarz - WIESŁAW PÓRZECKI
4. Członkowie - KRZYSZTOF HAPONIK
- ALFRED TUREL

Siedziba Komisji mieści się w Urzędzie Gminy w Janowie
ul. Parkowa 3.

Członkowie Komisji pełnić będą dyżury w siedzibie komisji w celu przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków rad powiatowych Podlaskiej Izby Rolniczej w dniach od 05 maja do 08 maja 2015 r. w godz. od 8⁰⁰ do 15⁰⁰, zaś w dniu 11 maja 2015 r. od godz. 8⁰⁰ do godz. 15⁰⁰.



Przewodniczący Komisji Okręgowej

Zbigniew Jaroś
Zbigniew Jaroś

OGŁOSZENIE

Komisja Okręgowa Nr 85 w Janowie z siedzibą w Urzędzie Gminy w Janowie, ul Parkowa 3.

Przyjmuje zgłoszenia kandydatów i dokonuje ich rejestracji w wyborach do Rady Powiatowej Podlaskiej Izby Rolniczej w dniach **od 05 do 08 maja 2015 r.** i w dniu **11 maja 2015 r.** w godzinach od 8⁰⁰ do 15⁰⁰ w pokoju Nr 14.

Zgłoszenie kandydata musi być poparte co najmniej pięćdziesięcioma podpisami osób, które posiadają prawa wyborcze w okręgu wyborczym, w którym dokonywane jest zgłoszenie. Natomiast w okręgu w którym jest mniej niż 50 członków danej izby na liście musi podpisać się co najmniej 10% posiadających czynne prawa wyborcze w danym okręgu wyborczym.

Do zgłoszenia należy dołączyć pisemne oświadczenie kandydata wyrażające zgodę na kandydowanie lub pisemne upoważnienie do dokonania zgłoszenia (jeśli dokonuje go osoba upoważniona przez kandydata).



Przewodniczący Komisji Okręgowej

Zbigniew Jaroś

WYBORCO

Sprawdź, czy Twoje nazwisko zostało prawidłowo umieszczone w spisie osób uprawnionych do głosowania w wyborach do Rady Powiatowej Podlaskiej Izby Rolniczej.

Spisy wyborców są wyłożone do publicznego wglądu w dni robocze w dniach od 15 maja do 29 maja 2015 r. od godz. 7³⁰ do godz. 15³⁰ w Urzędzie Gminy pokój Nr 2 .

Zgłoś się osobiście lub zadzwoń pod numer telefonu 85 7216042.

